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АБАЙ-АҚИҚАТ

ЕРЕН ЕЛБАСЫ - КЕМЕЛ КӨШБАСШЫ
С ДНЕМ ПЕРВОГО ПРЕЗИДЕНТА РК

Уважаемые жители 
района! 

1 декабря мы будем отмечать особенный 
праздник – День Первого Президента Респу-
блики Казахстан.

Это праздник исторического выбора всего 
казахстанского народа, успешного пути соци-
ально-экономического развития родной стра-
ны, неразрывно связанного с именем Первого 
Президента Республики Казахстан – Лидера 
нации Нурсултана Абишевича Назарбаева. 
Своими достижениями, глубокими преобра-
зованиями в общественно-политической жиз-
ни наше государство заслужило признание 
мирового сообщества и заняло в нем достой-
ное место.

Политика Главы государства позволила 
осуществить сложнейшие реформы, сохранив 
политическую стабильность и единство мно-
гонационального и многоконфессионального 
общества.

Жители района, как и все карагандинцы 
гордятся тем, что политический деятель ми-
рового масштаба вырос в цехах Казахстан-
ской Магнитки, здесь закалялись главные 
черты его характера: любовь к людям, высо-
кая ответственность за порученное дело.

Для каждого из нас пример Главы госу-
дарства является жизненным ориентиром. 
Все наши усилия сегодня направлены на ка-
чественную реализацию задач, поставленных 

Лидером нации в Стратегии «Казахстан-2050».
Уважаемые земляки!
Поздравляем вас с государственным праздником – Днем Первого Президен-

та Республики Казахстан! Пусть этот праздник станет днем укрепления единства 
всего народа вокруг своего Лидера!

Желаем вам крепкого здоровья, мира, добра, благополучия вам и вашим 
близким, новых трудовых свершений!
 С.Шайдаров              Аким Абайского района 

 Б.Цай           Секретарь Абайского районного маслихата

Құрметті аудан 
тұрғындары! 

1 желтоқсанда біз ерекше мереке - 
Қазақстан Республикасының Тұңғыш 
Президенті күнін атап өтеміз.

Қазақстан халқының тарихи таңдауына 
айналған мeрeкe – eл үшін аса маңызды 
oқиға. Oның нeгізіндe Eлбасы Нұрсұлтан 
Әбішұлы Назарбаeвқа дeгeн халық сeнімі 
жатыр.

Қазақстанның басты жетістіктері Ұлт 
Көшбасшысы Нұрсұлтан Назарбаевтың 
есімімен тікелей байланысты. Мемле-
кет басшысының елімізді аяғынан нық 
тұрғызып, әлемге танытудағы еңбегі ұшан-
теңіз. 

Жаңа тәуeлсіз мeмлeкeттің іргeтасын 
қалаушы Нұрсұлтан Әбішұлы Назарбаeв 
– барлық қазақстандықтар жәнe 
халықаралық қoғамдастық мoйындаған 
ғаламдық бастамалардың бастаушы-
сы, oтандастарымыздың құқықтары мeн 
бoстандықтарының қoрғаушысы, eлді 
кeмeл кeлeшeккe жeтeлeйтін игі істeрдің 
қoлдаушысы.

Барлық қарағандылықтар секілді, біздің 
ауданның тұрғындары да осындай әлемдік 
деңгейдегі саяси қайраткер Қазақстан 
Магниткасының цехында шынығып, шыңға 
шыққанын мақтанышпен айтады. Осы жер-
де оның басты қаситтері – адамдарға деген 
махаббаты, тапсырылған міндетті орындауда жоғары жауапкершілік секілді 
қасиеттері қалыптасты.

2050 жылға дeйінгі Қазақстанды дамыту Стратeгиясы арқасында бүгіндe 
біздe бoлашаққа жoл бастар бeлгілі бір мақсат пeн міндeттeр бар. 

Құрмeтті жерлестер!
Шын жүректен сіздерді мемлекеттік мереке – Қазақстан Республикасының 

Тұңғыш Президенті күнімен құттықтаймыз! Мeмлeкeтімізгe oдан әрі өрлeу 
мeн өркeндeу, әрбір қазақстандыққа – мoл табыс, бақ-дәулeт тілeйміз! 
 С.Шайдаров              Абай ауданының әкімі 

 Б.Цай           Абай ауданы мәслихатының хатшысы

ВИЗИТ

Тепло -  вопрос государственной важности
27 ноября Абайский район с ра-

бочим визитом посетил заместитель 
акима Карагандинской области 
А.В.Ляпунов. Его сопровождали за-
местители акима Абайского района 
М.А.Бимаганбетов и А.Г.Жакенов.

В п.Южный заместитель акима об-
ласти ознакомился с работой котельной 
ЮТРУ АО «ТЭМК», в п.Топар посетил 
ГРЭС ТОО «Казахмыс Энержди», где 
ему показали котельный и турбинные 

цеха, главный щит управления. В го-
роде Абай Андрей Васильевич про-
контролировал ход работ по тепло-
изоляции теплотрассы ГРЭС-2-Абай и 
посетил насосную станцию «Абайская».

В этот же день в районном акимате под 

председательством заместителя акима 
Карагандинской области А.В.Ляпунова 
состоялось рабочее совещание по вопро-
су  прохождения отопительного сезо-
на в Абайском районе. В мероприятии 
приняли участие заместители акима 

района, аки-
мы г.Абай, 
сел и посел-
ков, руково-
дители госу-
дарственных 
учреждений и 
предприятий 
услугодате -
лей.

С до-
кладами на 
данную тему 
в ы с т у п и л и 
заместитель 
акима Абай-
ского района 
А.Г.Жакенов, 
технический 
р у к о в о д и -
тель ЮТРУ АО «ТЭМК» С.Н.Соколов, 
и.о. директора ГРЭС ТОО «Казахмыс 
Энержди» А.С.Соловьев, директор ТОО 
«Абайские теплосети» Б.Ж.Аманбаев, 
руководитель КГП «Жигер-су» 

Е.К.Балтабеков. В завершение сове-
щания  Андрей Ляпунов призвал всех 
приложить все силы для стабильного 
и безаварийного прохождения отопи-
тельного сезона.

Соб.корр.
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Нұрсұлтан НАЗАРБАЕВ: 
Ұлы мақсаттарды өзінің алдына ұлы халық қана қоя алады!

Кешегі кеңес үкіметінің жүйесінен 
шығып, Нұрсұлтан Назарбаев ұлттың рухы 
мен сана-сезіміне жаңа дәуірдің тиісті 
ағымына сай өзгерістерді енгізді және де 
елді уақыт үдерістеріне сәйкес алға басты-
рып қана қоймай, осы қозғалысқа қарқын 
беріп, шын мәнінде ұлт көшбасшысына 
айналды. Олай болса біздің заманауи 
мемлекетіміздің негізін салушысының та-
рихи үлесі мен тарихи рөлін  қалай өлшеуге 
болады?

Бүгінгі күнде көпшілік тәуелсіздік пен 
егемендікті өз бетімен болған оңай  дүние 
деп санайды. Сарапшылар қуатты КСРО 
ыдырау мен қирауына жеткендігі туралы, 
және оның мызғымас қоғамының ыдыра-
уы жайлы жазып, айтады. Осы үдерістің 
тереңдігінде ұлттық сана-сезім мен ұлттық 
патриотизмнің өсуі жатыр. Сол себеп-
тен, Балтық елдерінің Кеңес Одағының 
құрамынан шығуы, Қазақстандағы 1986 
жылы қазақ студенттерінің көтерілісі және 
өзге де оқиғалар шіріп жатқан жүйенің 
жарылуына әкеп соқтырды. Нәтижесінде 
біз тәуелсіз қазақ мемлекетінің сана-
сезіміне келіп қана қоймай, қазақ халқының 
мәртебесін қалыптасқан ұлттың мемлекеті 
ретінде көтерілуіне әкелдік. Грекияның 
бұрынғы премьер-министрі, марқұм ге-
нерал Иоаннис Метаксас: «Ататүріктің 
идеялары бейбітшілік күндері оның ойы 
мен интеллектінің  күшін дәлелдейді»,- 
деп айтқан. Бүгінгі таңда әлемнің ірі 
саясаткерлері Назарбаевқа жоғары баға 
беріп, оны Ататүрікпен бір қатарға қояды. 
Шынында да, бар жоғы 20 жылдың ішінде 
– тарих үшін көзді ашып жұмғанмен тең 
кезең – Назарбаев ірі экономикалық және 
саяси реформаларды өткізді, ұмытылмас 
Абылайдың арманын орындады. Қазақстан 
ядролық қару-жарақтан бас тартты. Ре-
сей, Қытай, Өзбекістан, Қырғыз елдерімен 
шекаралардың делимитациясы мен демарка-
циясы жүргізіліп, олар осы мемлекеттердің 
парламенттерімен ратификацияланған және 
заңмен бекітілді. Әлем картасында алғаш 
рет «Қазақстан Республикасы» мемлекеті 
пайда болды. Өз елінде, өз Конституция-
сымен, әнұраны, туы және елтаңбасымен 
өз тағдырын шешкен қазақ халқы 
Назарбаевтың басшылық ету кезеңінде 
тізесінен тік тұрып, дәуірлеп дами бастады. 
Бұл тарихи ақиқат.   

АҚШ бұрынғы Президенті Джордж 
Буш, Нұрсұлтан Назарбаевты ТМД елдері 
басшыларының арасында ерекше бөліп: «Ол 
болашақты болжай алады», - деп айтқан. 
Жас мемлекеттің көшбасшысында қуатты 
рух пен саясаткердің көрегендігін байқай 
алған әлемдік державаның көшбасшысы 
ол туралы осындай сөзді айтар ма еді. 
Ұлыбританияның Экс-премьері, Темір ха-
ным Маргарет Тэтчер Нұрсұлтан Назар-
баевты қазіргі заманның бес аса көрнекті 
саясаткерінің бірі деп атап: «Назарбаев 
– қалыпқа сыймайтын тұлға», - деген. Бұл 
Назарбаевтың жеке тұлғасының және оның 
Қазақ мемлекетінің құрылуына қосқан тари-
хи үлесінің мойындауы.

Ағылшын жазушысы, публицист, са-
яси өмірбаяндарды жазудың шебері Дж. 
Айткен мырза өзінің Назарбаевқа деген 
қызығушылығын түсіндірген және оның 
өмірбаянын жазған кезде былай деп айтқан: 

Уақыт ауқымындағы 
Нұрсұлтан Назарбаевтың 

тұлғасы
«Оның өмірі... халықтың өмірімен тығыз 
байланысты... өте қызықты және дәуірдің 
жүгін өзі арқалап, саяси қайраткер ретіндегі 
қаһарманның қызметі».

Назарбаев әлем ауқымындағы тұлғаға 
айналғанын келесі мысалдан көруге бо-
лады. Үш жыл бұрын Түркияның ірі 
саясаткерлерінің бірі Намык Кемел Зей-
бек: «Қазақстан алғаш рет тәуелсіздігін 
алған кезде, Түркия Қазақстан үшін үлгі 
болады деп ойлап едік. Міне, 17 жыл өткен 
соң Қазақстан Түркия үшін үлгі болғанын 
мойындауымыз керек», - деген екен. Осы 
сөздер Қазақстанның әлемнің геосая-
си картасындағы орнын көрсетіп отыр 
емес пе. Саяси зерттеулердің Исламабад 
институтының сарапшысы Мухаммед Му-
нир «Пакистан Обсерверде» былай деп 
жазған: «Өз мемлекетінің тағдырын өзгерте 
алған тұлғалар көреген басшыға жата-
ды». «Таймс» газетінде жарияланған ХХ 
ғасырдың жүз беделді адамдарының ішінде 
АҚШ бұрынғы президенті Рузвельт аталған. 
Ол: Мен өз халқымды бір үйдің адамда-
ры сияқты қабылдаймын, әрқайсысының 
бақыты бір-бірімен байланысты 
болғаны көңіліме жағады», - деп айтқан. 
Н.Назарбаевты Рузвельтпен бір қатарға 
қойған саясаткерлер, ұлттық бірлікке қол 
жеткізу бойынша жүргізген жұмысын 
Рузвельттің арманына теңейді. Назар-
баев Қазақстан халқының Ассамблеясы 
негіздерін салды, бүгінгі күнде ол кіші БҰҰ 
деп аталады. Егер Қазақстанда өмір сүріп 
жатқан жүзден аса халық пен ұлыстардың 
өкілдерінде тілдері мен мәдениеті дамып, өз 
театрлары болса, бұл ұлтаралық келісімнің 
белгісі емес пе?

Франция басшысы  Шарль де Голь ге-
нерал ғана болып қоймай, өз елін әлемдік 
державаға айналдыруды қамтамасыз ететін, 
ірі саяси тұлға болған еді. Ол өз елін БҰҮ 
бес тұрақты мүшесі қатарына енгізіп, алжир 
проблемасын шешті. Ал Назарбаев ше? На-
зарбаев қысқа мерзімде еш уақытта егемен 
ел болмаған, жеке саясатты жүргізбеген, тек 
қана Ресейдің қосалқы мемлекеті болған 
Қазақстанды экономика жағынан дамыған 
елге айналдырды. Оның: «ең бірінші эко-
номика, сосын - саясат» деген сөздері 
мазмұнға толды. Елімізде саяси реформалар 
да өткізілді. 10 саяси партия қызмет етеді. 
Қазақстан Парламенті көп партиялы болды. 
Осыған қыруар қоғамдық және үкіметтік 
емес ұйымдарды қосыңыз.  

Қоғам да, адам да, қоғамдық қарым-
қатынас та өзгерді. Егер де тарихи салысты-
ру позициясынан келсек, Н. Назарбаевтың 
«2020» стратегиялық бағдарламасы 
Рузвельттің АҚШ дағдарыстан «Жаңа 
бағыттарға» шығаруға арналған сияқты, ол 
өмірдің барлық салаларын өндірістен, эко-
номикадан  бастап, идеология мен қоғамдық 
құрылысты қамтиды, және де біз үшін 
сәттілікке жетелейтін іс-әрекеттің бірінші 
шарты мен бағыт-бағдары болып табыла-
ды. Нұрсұлтан Назарбаев халықты жарқын 
болашаққа жетелейді. Осы жол жарқын да 
қуанышты болғай!

Р.МҰСАҒАЛИЕВ,
Абай аудандық мемелкеттік 

мұрағаттың директоры, аудандық 
мәслихаттың депутаты

Президентке хат
Аса қадірлі, Нұрсұлтан Әбішұлы! Сізді келе жатқан мереке - Тұңғыш Пре-

зидент күнімен құттықтаймын. Сізге зор денсаулық, ұзақ, бақытты өмір 
тілеймін.Сіздің арқаңызда кең, байтақ Тәуелсіз Қазақстан мемлекетінде 
бейбітшілік өмір сүрудеміз. Мен өзімнің әсем, көрікті елімді, туған қаламды, 
мектебімді мақтан етемін. Сіздің қолдауыңызбен салынған қазақ мектебінің 
жаңа ғимаратында оқып жатырмын. Мектебіміз өте әдемі, еңселі. Жыл-
да тегін жаңа оқулықтармен оқимыз. Көптеген пәндер беріліп, үйірмелер 
жүргізіледі. Мектебіміз бізге өте ұнайды. Біздің сізге алғысымыз шексіз.
Мен сізді өзіме үлгі тұтамын. Сіз жайлы көп оқыдым, фильмдерді де көрдім. 
Мен өскенде сіз секілді білімді, адамгершілігі мол жан болғым келеді. Өз 
мамандығының шебері болып, Отаныма адал қызмет еткім  келеді. Мен Абай 
тұрғындары атынан еңбегіңіз үшін Сізге басымды иіп, шәкірттік алғысымды 
білдіремін.  

Шамабарақ Ботагөз,
Абай Құнанбаев атындағы №5 мектеп-гимназия 3 «А» сынып оқушысы

Елімізде  биыл  үшінші  жыл  1 
желтоқсан  Тұңғыш  Президент  күні ретінде  
атап  өтілуде.

Әр  елдің  мықты  президенттері  бола-
ды, біздің   Президент  сол мықтылардың  
бірі,  Һәм  бірегейі.  Қазақ елінің  дамуы  мен  
гүлденуі  жолында  қыруар  еңбек  атқарған  
Елбасының  еңбегіне  бүкіл  халықтық  
деңгейде  бағалау  соңғы  жылдары  анық  
көрініс  бере  бастады.  Алыптың  қуатын  
халықтан,  халықтың  куатын  бірліктен  
көретін  еліміз  үшін  Елбасының  қыруар  
еңбегін  бағалау,  ерекше  атап  өту  маңызды  
болып  табылады.

Халықтың  әл – ауқаты  мен  өмір  сүру  
сапасын  арттыруды  Қазақстан  әлемдік  
талаптарға  сай  етуде.  Егемендіктің  елең 
– алаң  шағындағы  Қазақстанды  бүгінгі  
жаңарған  жаңа  әлемдегі  Қазақстанмен  
салыстыруға  келмейді.  Алмағайып  
кезеңдерді  бастан  өткере  отырып,  еліміз  
өткен  күндердің  барлығын  өзіне  сабақ  
етіп,  болашаққа  жарқын  қадамдар  жаса-
ды.  Экономикалық  даму  көрсеткіші  бой-
ынша  дамыған  елу  елдің  қатарына  ендік,  
ендігі  меже  отыздық.

Нұрсұлтан  Әбішұлы  Назарбаев  Ел-
басы  ретінде  ел  тірегіне  айналды.  Біз  
ұлт  көшбасшысының  әрбір  бастамасына  
үнемі  қолдау  көрсететін  болсақ,  еліміздің  
келешегі  бұдан  да  жарқын  боларына  мен  
кәміл  сенемін.

Халық  даналығындағы  ханда  қырық  
кісінің  ақылы  болады  деген  сөз текке  ай-

Елін  сүйген,  Елі 
сүйген,  ЕЛБАСЫ

тылмаса  керек.
Елбасымыз  күні  кешегі  халыққа  

жолдауында  тарихтан  сабақ  ала  оты-
рып,  тереңіне  үңілген  болжаудың,  
дағдарысқа  душар  болған  қоғамды  алға  
жетелеудің,  өркендеуге  апаратын  «Нұрлы  
жол – болашаққа  бастар  жол»  атты  
жаңа  экономикалық  саясатын  жолдап,  
экономикаға  ұлттық  қордан  қаржы  құю  
арқылы  дағдарысқа  төтеп  беру  мақсатын  
алға  қойды.

Президент  ел  сенімін  ақтап,  осындай  
тың  бастамалары  арқасында Қазақстанды   
биік  белестерге  көтерді.  Бүгін  әлемде  
«Қазақстан  жолы»  деген  ұғым  орнығып  
отыр.  Елбасымыз  Қазақстанды  тек  аймақ  
көлемінде  емес,  жаһандық  күшті  мемлекет-
ке  айналдырды.  Нұрсұлтан  Әбішұлының  
кемеңгер  саясатына  таңқалмасқа  шара  
жоқ,  Елбасымыз  мүмкіндіктерді  уыстан  
шығарып  алмай,  елдің  көшін  өркенниеттің  
көшіне  ілестіріп  берді. «Ерім дейтін ел 
болмаса, елім дейтін ер қайдан тусын» 
демекші, Елі сүйген, Елін сүйген Елбасы-
мыз барда аталы жұртымыздың, ауданды 
ұлтымыздың болашағы жарқын болары хақ.  
Қазақ  елі – Мәңгілік  ел  болатынына  сенім  
мол,  ол  қазақ  елінің  Тұңғыш  Президенті  
Нұрсұлтан  Әбішұлы  Назарбаевтың  өзіне  
сенетін  туған  халқы  және  халқының  өзіне  
деген  сенімі.

Ж.Жұмаділ 
Құрма ауылдық округінің әкімі

Еңбегі ерен дәрігер
Қазақстан Республикасы денсаулық сақтау ісінің үздігі, аудандық мәслихаттың 

депутаты, 45 жылға жуық еңбек өтілі бар, өз маманының білгірі, бірнеше марапаттың 
иегері, «Нұр Отан» партиясының белсенді мүшесі, халқына еңбегі сіңіп, алғысын 
арқалаған жоғары дәрежелі травматолог – дәрігер, білікті ақ халатты абзал жан 
Жұмабеков Баязид Жакенұлы жайлы әңгіме етпекшіміз.

Жұмабеков Баязид Жакенұлы 1945 жылы 
12 қыркүйекте Көкшетау облысы, Володар-
ский ауданы, Сұлу – Гүл ауылында дүниеге 
келген. 1965 жылы осы ауданның Сырым-
бет ауылындағы орта мектепті бітіреді. 

Сол жылы бозбала Қарағанды мемлекеттік 
институтының емдеу факультетіне түсіп, 
оны 1971 жылы тәмамдайды. Біліктілігін 
арттыру мақсатында Көкшетау қаласының 
облыстық ауруханасында хирургия бой-
ынша жылдық интернатураны өтеді.  Со-
дан еңбек жолын 1972 – 1975 жылдары 
Көкшетау облысының Уәлиханов орталық 
аудандық ауруханасының хирургы бо-
лып бастайды. 1975 жылдан бастап Абай 

қаласы орталық ауруханасының сынықшы 
– дәрігері болып жұмыс істейді. Өзін жақсы 
қырынан көрсеткен Баязид Жакенұлын 
травмалогия бөлімінің меңгерушісі етіп 
тағайындайды, содан ол қызметте 30 жылға 

жуық жұмыс жасайды. 
Бірнеше рет институттарда, 

нақтырақ айтсақ, 1976, 1982, 1989 
жылдары Алматы қаласында, 1985 
жылы Мәскеу  қаласында, 1996 жылы 
Новосибирск қаласында, 2003, 2008, 
2009 жылдары Қарағанды қаласында 
дәрігерлерлік біліктілігін арттырып 
және арнай білімін жетілдірген. 

1996 жылы Қазақстан Респу-
бликасы халқының денсаулық 
сақтау ісіндегі ерекше қызметі үшін 
«Қазақстан Республикасы денсаулық 
сақтау ісінің үздігі», биылғы жылы 
«Белсенді қызметі үшін» «Нұр Отан» 
партиясының төсбелгісімен, «Нұр 
Отан» сайлау алды  компаниясындағы 
белсенді қызметі үшін ҚР Президенті 
Н.Ә.Назарбаевтың алғыс хаты-
мен, «Қазақстан Республикасының 
тәуелсіздігіне 10 жыл», «Қазақстан 
Республикасының тәуелсіздігіне 20 
жыл», «Қазақстан мәслихаттарына 
20 жыл» мерейтойлық медалімен 

марапатталған. Абай аудандық 
мәслихатының  ІІ, V шақырылымында де-
путат болған.

Оны ақылы мен еңбегі екі жақтан 
өрге сүйреп, елі құрметтеген азамат етті. 
Өлмейтұғын ісімен дараланған Баязид 
Жакенұлы өзіндей мәрт, ісіне сенімді. 
«Еңбегі жанды» деген осы болар, сірә?! 
Жақсылығын айттық, нұры тасысын деп...

Гүлнұр ОҢАЛЫСҚЫЗЫ
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 ВОЗВРАЩАЯСЬ К НАПЕЧАТАННОМУ

Владимир ПУТИН, Ресей Президенті:
- Қазақстан халқы өзінің әлеуметтік-экономикалық және мемлекеттік құрылыстағы қол жеткен табыстарын орынды мақтан ете алады. Республиканың халықаралық беделі 

жылдан-жылға артып келеді, қоғамдағы ұлтаралық қатынастар да жетілдіріле түсуде. Ресей мен Қазақстан халықаралық аренадағы, Еуразия кеңістігіндегі аймақтық интеграциялық 
құрылымдардағы күштерін үйлестіруі өзінің тиімділігін көрсетті.

Человечество с давних времен волновал 
вопрос, что является основой расцвета той 
или иной эпохи – случайное стечение обсто-
ятельств или действия лидеров, сумевших 
их подчинить? В истории человечества есть 
личности, которые меняют привычный, ру-
тинный порядок событий. Это созидатели, 
реформаторы, те, кто умеет видеть на не-
сколько шагов вперед. Это люди, без огляд-
ки отдающие своему делу весь жар души и 
сердца. Они не боятся менять стереотипы. 
Их энергия созидания одухотворяет мир, 
побуждает к стремительному развитию. 
Именно они творят историю и ведут за со-
бой.

Судьба предначертала Нурсултану На-
зарбаеву стать Первым Президентом Ка-
захстана. Сегодня наша Отчизна под его 
руководством признана лидером региона 
и самой успешной страной всего постсовет-
ского пространства.

Под руководством нашего Елбасы мы 
создали сильное успешное государство, в 
котором идет устойчивый процесс демо-
кратизации и либерализации. Первыми в 
СНГ сформировали современную модель 
рыночной экономики с высоким уровнем 
иностранных инвестиций и внутренних 
сбережений. И сегодня Казахстан является 
динамичной страной со средним уровнем 
дохода населения. Проводимая Президен-
том страны сильная социальная политика 
обеспечила общественную стабильность 
и согласие. Сохранена территориальная 
целостность и установлены международно-
признанные границы. Создана современная, 
обороноспособная армия, эффективная пра-
воохранительная система, которые обеспе-
чивают безопасность личности, общества и 
государства.

Кардинально улучшились здоровье, об-
разование и благополучие граждан Казах-
стана. Выросли среднемесячная заработная 
плата, пенсии, номинальные денежные до-
ходы населения. Ежегодно увеличивается 
объем финансирования здравоохранения. 
Последовательно проводился курс на раз-
витие доступного и качественного образо-
вания.

Рационально использовались энерге-
тические ресурсы. Созданы современные, 
эффективные нефтегазовая и горнодобы-
вающая отрасли экономики. Развивалась 
инфраструктура, в особенности транспорт и 
связь.

Успехи в социально-экономическом раз-
витии, активная внешняя политика Главы 
государства позволили нашей стране занять 
свое достойное место в мировом сообще-
стве. В этом – историческая роль и заслуга 
Нурсултана Абишевича Назарбаева. И не 
случайно уже в первые годы независимости 
весь мир обратил свой взор на нашего Пре-
зидента, признал и по достоинству оценил 
его политическую уникальность и полити-
ческую волю.

История так устроена, что память чело-
веческая сохраняет имена победителей и 
созидателей. Тех, кто может повести за со-
бой и взять на себя ответственность за весь 
народ в сложный переходный момент, когда 

Личность Нурсултана 
Назарбаева в масштабе 

времени
будущее непредсказуемо, а настоящее зыбко, 
когда остальные не уверены в результате. 
Вот тогда требуется этот дар, который древ-
ние называли «харизма» и считали, что это 
дар богов – дар быть лидером.

В те нелегкие во всех смыслах време-
на, когда в тяжелейшем экономическом и 
социальном кризисе находилась не только 
наша страна, но и всё постсоветское про-
странство, нужно было обладать колоссаль-
ными лидерскими качествами, чтобы пере-
ломить ход истории и не сосредотачиваться 
на мелких сиюминутных проблемах, видеть 
будущее и созидать его. Нужно было пре-
одолеть сомнения, скепсис, слабость и не-
верие в собственные силы большой части 
общества, нужно было вселить  надежду 
и веру в людей. И для этого Президент по-
ставил перед обществом сверхзадачу – не 
просто выжить и наладить экономику, но и 
стать успешным, устремленным в будущее 
государством, получить признание между-
народного сообщества, быть не просто 
полноправным участником политических, 
экономических и культурных процессов, но 
занять в них лидирующие позиции.

Не случайно одна из выдающихся поли-
тиков ХХ века Маргарет Тэтчер так охарак-
теризовала политический почерк Нурсул-
тана Назарбаева: «Основатели государств 
всегда являются нестандартными лично-
стями, и Нурсултана Назарбаева с полным 
правом можно отнести к этой когорте. Он 
ставит перед собой и страной такие цели, 
на которые отважится не каждый. Для того 
чтобы достичь их, Назарбаев не подлажи-
вается под политические процессы, а на-
правляет их. Иными словами, он управляет 
будущим».

Оглядываясь назад, можно увидеть, 
сколько сделано и как изменилась наша 
страна. Но самое главное – изменилась 
жизнь людей. Сегодня они имеют возмож-
ность жить достойно, учиться, работать, пу-
тешествовать. Современный Казахстан мо-
жет служить образцом для подражания не 
только в области экономического, но и со-
циального и культурного развития. Те уси-
лия, которые Президент прикладывает ради 
светлого будущего нашей страны, неоцени-
мы. Они находят горячий отклик в сердцах 
людей и поддержку всего народа Казахста-
на. Своим личным примером, своим созида-
тельным и неустанным трудом, стремлением 
двигаться к новым рубежам он определяет 
ориентиры будущего страны в целом и каж-
дого человека в отдельности.

Наш Президент Нурсултан Абишевич 
Назарбаев, обладая даром и харизмой насто-
ящего лидера, бросил вызов существующим 
догмам, смог за кратчайший для истории 
срок укрепить авторитет молодого неза-
висимого Казахстана как одного из самых 
перспективных, стремительно развиваю-
щихся государств мира. Наш Президент от-
крыл для мира Казахстан. Вывел его на кос-
мическую орбиту процветания, созидания и 
успеха. 

З.Надирова,
Пресс-секретарь аппарата акима 

района

Два года назад в нашей стране был уч-
режден День Первого Президента Респу-
блики Казахстан. Этот праздник сразу стал 
всенародно любимым, что служит еще од-
ним свидетельством выдающихся заслуг 
Нурсултана Абишевича Назарбаева как ос-
нователя нового независимого государства. 
О встрече с Президентом Республики Ка-
захстан вспоминает депутат районного мас-
лихата, директор Центральной библиотеки 
г.Абай Наталья Филипенко.

- В те дни мы внимательно следили 
за рабочей поездкой Главы государства в 
г.Караганду и Темиртау. Мне выпала огром-
ная честь участвовать 2 декабря 2012 года 
на встрече Президента с общественностью 
Карагандинской области. Я чувствовала 
большую ответственность представлять 
на встрече наш Абайский район! Трудно 
передать волнение присутствующих в зале 

в начале встречи. Но Президент сразу уста-
новил доверительную атмосферу общения. 
Мы ощутили особое обаяние и магнетизм 
личности Лидера страны. В своей речи Нур-
султан Абишевич Назарбаев размышлял 
о сложных годах первых лет независимого 
государства, экономических и политиче-
ских трудностях, которые, казалось, невоз-
можно преодолеть, о сегодняшних победах 
Казахстана, о реализации социально-эконо-
мических программ. Не обходил стороной 
и острых вопросов. Все негативные явления 
Лидер воспринимает как импульс к дей-
ствию. Энтузиазм, энергия, страсть к сози-
данию, преданность народу – эти качества 
характеризуют нашего Президента! Как 
великий стратег, он объединяет нас идеей 
мира, согласия, созидания и ведет вперед.

С огромным интересом Наталья Сер-
геевна ознакомилась с Посланием народу 
Казахстана «Нурлы Жол - путь в будущее». 

Так пишется история
Являясь членом партии «Нұр Отан» она 
уверена, что авторитет правящей партии 
определяется не степенью полномочий, а 
способностью взять на себя историческую 
ответственность. И это доказывает Новая 
экономическая политика Лидера партии 
Нурсултана Назарбаева. Самая мощная 
политическая сила страны - партия «Нұр 
Отан» подтвердила свою готовность отве-
тить на вызовы XXI века.

-Послание Главы государства на 2015 
год, безусловно, войдет в историю как доку-
мент стратегического значения, нацеленный 
на обеспечение устойчивого развития Ка-
захстана в период глобального кризиса. Я 
уверена, что выскажу общее мнение казах-
станцев: Послание Президента Республики 
Казахстан «Нурлы жол» вдохновляет, все-
ляет веру в процветание страны и еще раз 
показывает волевого и мудрого националь-

ного лидера, который умеет жить будущим 
уже сегодня и привносить в жизнь яркий 
эмоциональный элемент новизны. Мы уви-
дели главные качества нашего Президента 
– энтузиазм, энергию, страсть к созиданию 
и преданность народу. Как великий стратег, 
он объединяет нас идеей мира, согласия и 
ведет вперед!- сказала Наталья Филипенко.

Являясь руководитем ОО «Асыл жан: 
женщины за духовное развитие нации» 
Н.Филипенко проводит большую работу по 
разъяснению Посланий Президента среди 
жителей нашего района. Много раз сопро-
вождая ее в рабочей поездке по различным 
объектам замечаю как она искренне старает-
ся донести стремление Главы государства к 
стабильности и согласию.

Кайрат БЛЯЛОВ
На фото слево от Президента –
 Наталья Филипенко

Я ХОЧУ БЫТЬ ПРЕЗИДЕНТОМ
Когда я начал писать это сочинение, мне вспомнился один случай: взрослые 

спрашивали меня, кем я хочу стать, когда вырасту. Я ответил тогда, что в бу-
дущем хочу стать президентом. Я понимаю, какая это огромная ответствен-
ность. Далеко не каждый сможет справиться с такой должностью. Прези-
дент должен обладать рядом качеств: целеустремленностью, патриотизмом, 
быть сильным лидером , чтобы суметь повести за собой людей, разбираться в 
вопросах экономики и политики и конечно же, в нем должна присутствовать 
безграничная любовь к своей стране и ее народу.  Президент должен уметь 
решать любую проблему незамедлительно и смело. Только представьте себе 
какие последствия могут возникнуть из-за бездействия или неверно принятого 
решения: дефолт, массовые беспорядки, война, в конце концов. Кого обвинят в 
первую очередь? Кто является главным человеком в стране? От кого зависит 
судьба народа? Конечно же, это президент.  Я не могу не восхищаться Прези-
дентом Казахстана – Назарбаевым Н. А. За довольно короткий срок он сумел 
построить мощную, сильную, независимую державу с развитой экономикой, 
социальными гарантиями, стабильностью в обществе. В Республике Казах-
стан строятся больницы, новые учебные заведения, воплощаются в жизнь со-
циальные программы, направленные на повышение качества жизни населения. 
Благодаря его мудрой политике мы способны занять достойное место среди 
государств-лидеров. 

Я считаю, что Назарбаев Нурсултан Абишевич - пример для будущих по-
колений, он так много сделал для своей страны. Я во всем стараюсь походить 
на Лидера Нации. Прилежно учусь и хочу вырасти достойным гражданином 
нашей страны, чтобы в будущем трудиться на благо любимой Родины.

Медведев Владислав 7 «А» класс
школа-гимназия №10 г. Абай
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Мен таңдаған мамандық
Менің есімім Александра, мен қазақ мектебінің 3 ші сыныбында оқимын. 

Байқағаным, мамандықтар өте көп екен. Сол көп мамандықтың ішінде маған 
ұнағаны - ол диктор-журналист. Әсіресе, мен теледидардан қазақ тілінде сөйлеп 
отырған орыс ұлтты дикторларды көріп, қызықтым, таңғалдым. Өз ана тілін 
жетік меңгеріп, сонымен 
қатар, өзге де тілдерді 
меңгерген адамдарға 
үлкен қызығушылықпен, 
құрметпен қараймын. 
Өзге ұлтты журналистер 
қазақ тілін шебер меңгеріп, 
көгілдір экранның сәніне 
айналып, елді қуантуда. 
Мен де солардың ізімен 
жүргім келеді. Қазақтілді 
көрермендердің көзайымына 
айналғым келеді. Менің дик-
тор болу арманымның ба-
рын  ескеріп, мектепте мені 
мұражайға жауапты етіп 
қойды. Мен мұражайдағы 
жәдігерлердің аттарын, 
олардың жасалу тари-
хын жатқа білемін. Қазақ 
халқының салт-дәстүрлеріне 
де қанықпын. Сырттан кел-
ген қонақтарға немесе мектеп табалдырығын жаңа аттаған оқушыларға экс-
курсия жасап, таныстырамын. Менің бұл жұмысыма келгендердің барлығы дән 
риза, алғыстарын білдіріп жатады. Қазіргі алға қойған мақсатым оқуды жақсы 
оқып, мектепті үздік бітіру. Тілдерді меңгеруді жалғастыру. Диктор болу оңай 
іс емес, ол үшін өте еңбекқор, ізденімпаз,  білімді, зерек болу керек. Мінезге де 
бай болу керек. Меніңше, диктор болу менің қолымнан келеді. Әр азамат ұлтына 
қарамастан өз елінің мемлекеттік тілінде сөйлеуі тиіс. Сонда ғана тәуелсіздігіміз 
баянды болмақ.  Олай болса, тіл мәртебесін көтеру бәріміздің  борышымыз. Мен 
диктор болып аз болса да өз елімнің гүлденуіне үлесімді қосамын деп ойлаймын. 
Менің арманымның орындалатынына, өз болашағыма сенімдімін!

Весной этого года в Абайском райо-
не стартовал новый молодежный проект  
«Стартинейджер»,  инициаторами которого 
стали районный отдел образования, физиче-
ской культуры и спорта и отдел культуры и 
развития языков Абайского района. Органи-
заторскую функцию взял на себя Абайский 
районный культурно - досуговый центр.

За это время были проведены отбороч-
ные игры, четверть и полуфиналы. Впереди 
самая главная игра- финал, которая опреде-
лит победителей проекта. 

Хочется напомнить, что Стартинейджер 
- это увлекательная игра. 

Стартинейджер - это стиль жизни. Суть 
этой игры заключается в соревновании 
между молодежными компаниями, прихо-
дящими на дискотеку с целью сотворить 
праздник и 
п о к а з а т ь , 
что они 
классные . 
При этом 
н и к а к и х 
ограниче -
ний в по-
ведении и 
одежде нет, 
потому что 
участники 
игры в ней 
- г л а в н ы е 
действую -
щие лица, 
к о т о р ы е 
любой це-
ной создают 
п р а з д н и к 
для себя.

О с о -
б ен н о с т ь 
Стартинейджера в том, что участники на-
ходятся в суперактивном взаимодействии с 
музыкой.  В наличии - необычные конкурсы, 
суть которых - сделать простое, зачастую 
обычное, действо так, чтобы доставить удо-
вольствие большинству присутствующих. 
В необычном подборе музыки, чья палитра 
очень разнообразна: от модных хитов до 
фольклора всех времен и народов.

Стартинейджер - игра для 
молодых и талантливых!

На осенних каникулах состоялись две 
игры полуфинала, в которых на одном танц-
поле встретились команда из села Курма 
(совсем юные, талантливые, инициативные) 
и команда села Есенгельды (их стремление 
к победе было замечено всеми). Немного 
поменялся состав участников, но это лишь 
украсило и команду, и игру. Во второй 
день встретились команды села Кулайгыр 
(скромные, и в тоже время стремящиеся 
выдать всё, чему научились за проект) и 
команда села Коксу, слаженно и опера-

тивно действующая, 
привлекшая к себе 
огромное внимание не 
только цветовой гам-
мой костюмов, но и  
всем,  что было сдела-
но во время  игры. 

Кто же станет про-
должателем игры в 
финале, устанавливало 
компетентное жюри, в 
состав которого вошли 
хореографы Стрельцо-
ва Л.К., Назипов И., 
а также специалисты 
культурно-досуговой 
деятельности:  Дени-
сенко Ж.К.- методист 
АРКДЦ, Райх А.- ин-
структор АРКДЦ. 
Как ни сложно было 
выбрать победителей 

игры, но они определены. Это команды сел 
Коксу и Курма. Поздравляем! 

Весной заявки на участие были поданы 
11 командами, но только 8 из них прошли 
отборочные туры. Это команды сёл Кулай-
гыр, Жартас, Коксу, Есенгельда, Курма, 

Самарка и посёлков Карабас и Топар. К со-
жалению, ни  одна из школ города Абай не 
прошла  отборочного рубежа.

Финальная игра состоится в январе 2015 
года, в дни зимних каникул. Приглашаем 
всех на увлекательное мероприятие, которое 
определит сильнейшую команду в проекте 
«Стартинейджер» Абайского района.

Кайрат БЛЯЛОВ

1 желтоқсанда ҚР Президенті Мемлекет 
басшысының байрағын салтанатты түрде 

көтеру рәсіміне қатысады
 

 АСТАНА. ҚазАқпарат - 1 желтоқсанда Тұңғыш Президент күніне арналған 
мерекелік шаралар аясында Мемлекет басшысының байрағын салтанатты 
түрде көтеру және Мемлекеттік күзет қызметінің туын тапсыру рәсімі өтеді.

Бұл туралы Ақорданың баспасөз қызметінен хабарлады.
Сондай-ақ Қазақстан Президенті сол күні жаңажылдық бас шыршаның 

шырағын жағу рәсіміне қатысады деп күтілуде. 

Его светлый образ
22 ноября в бильярдном центре «Бастау» г.Караганды состоялся турнир по бильярду па-

мяти Еркебулана Нашарова. Данное соревнование, прошедшее в преддверии дня рождения 
Еркебулана Ертихаловича было организовано по инициативе близких и друзей.

В нем приняли участие депутаты областного маслихата, близкие, друзья и коллеги.
По итогам турнира места распределились следующим образом: победителем турнира 

стал депутат областного маслихата Жомарт Таласпеков, 2 место у Адаева А., почетное тре-
тье место завоевал секретарь районного маслихата Борис Цай.

Под аплодисменты зрителей победителя турнира  Жомарта Таласпекова наградили куб-
ком, от семьи Нашаровых ему  подарили телевизор, призерам вручили денежные призы и 
почетные грамоты.

Стоит отметить, что Еркебулан Ертихалович вел здоровый образ жизни,  возглавляя 
Абайский район, большое внимание уделял развитию спорта. Его идею по организации би-
льярдного турнира поддержали руководители государственных учреждений и предприятий, 
которые с удовольствием играли в эту интересную игру. Планируется, что бильярдный тур-
нир памяти Еркебулана Нашарова станет традиционным.

Соб.корр.

Қарағанды қаласында өткен  «Мамандықтар 
әлеміне жол ашамыз» атты Республикалық фору-
мында «Мен мамандықтар әлемінде» атты шығарма-
пікір байқауына Абай Құнанбаев атындағы №5 
мектеп-гимназияның 3А сынып оқушысы Полосу-
хина Александра Сергеевна  қатысып, ІІ жүлделі 
орынға ие болды. Сол жұмысынан үзінді келтірілген.

Развитие альтернативной энергетики 
Казахстана обсудили на международном 

инвестфоруме в Шымкенте
В Шымкенте прошел IІ Международный инвестиционный 

форум по «зеленой экономике»: «РОЛЬ РЕГИОНОВ В ПРОВЕ-
ДЕНИИ ЭКСПО-2017», где были презентованы инвестицион-
ные возможности Казахстана в области развития альтернатив-
ной энергетики.

В рамках форума участники обсудили перспективы разви-
тия возобновляемых источников энергии в Казахстане, практи-
ческие аспекты реализации Закона РК «Об энергосбережении и 
повышении энергоэффективности», преимущества перехода на 
энергосберегающие строительные материалы, а также провели 
ряд двухсторонних встреч.

Также в рамках инвестиционного форума прошел Регио-
нальный молодежный форум, посвященный тематике Между-
народной специализированной выставки ЭКСПО-2017. В Кон-
гресс - Центре «Шымкент» состоялась панельная сессия «Роль 
молодежи в проведении ЭКСПО-2017», в которой приняли участие представители моло-
дежных организаций и центров. В ходе сессии молодежи Южно-Казахстанской области 
предложили принять активное участие в волонтерском движении, организовать меропри-
ятия и акции в поддержку выставки ЭКСПО-2017.


